特別研究生受入申込書

平成  年  月  日

日本原子力研究開発機構
人材開発課長 殿

派遣元

           大学                  研究科長

（氏名）                              印

指導教授等

           大学         研究科（職名）

（氏名）                              印

学生又は研究生

           大学         研究科     課程  年

（氏名）                              印

下記のとおり、特別研究生受入契約条項により、特別研究生として受入れていただきたく申

し込みます。

記

希望受入期間 平成   年   月   日 ～ 平成   年   月   日

第１希望テーマ テーマ№ テーマ名

第２希望テーマ テーマ№ テーマ名

大学への連絡先

〒

ＴＥＬ        ＦＡＸ

Ｅ－mail
＊住所は、選考結果通知文書を貴学へ送付する際の宛先を記入して下さい。また、事務掛へ

送付希望の場合は、その旨記入して下さい。